

**MODLA SYSTEM KFT.****Székhely: 2600 Vác, Bimbó utca 22.****Tel.: 06 (30) 900-5092****e-mail: modlasystem@gmail.com****ÁRAJÁNLAT****Ajánlatkérő: Üllő Város Képviselő Testülete – Nagy-Péteri Veronika – pályázati ref.****Ajánlat tárgya: Üllő Pumpapálya 2023**

Ssz.	Tétel kiírás	Mennyiség	Mennyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Nettó Ft	Bruttó Ft
<b>DURVA TEREPRENDEZÉSI MUNKÁK</b>						
1.	Terület rendezése, megtisztítása, bejárat kialakítása, feltalaj leszedése, deponálása, szállítása, tuskólanítás, gyökér zóna 10 cm, kitermelt töltőföld deponálása	1200	m2	1 290 Ft	1 548 000 Ft	1 965 960 Ft
2.	Alap kialakítása, tükörkészítés tömörítéssel, tömörsége Tr gamma 90-95 %	1080	m2	890 Ft	961 200 Ft	1 220 724 Ft
3.	Építéshez kapcsolódó eszközök, biztonsági eszközök elhelyezése, telepítése a területen	1	kt.	845 000 Ft	845 000 Ft	1 073 150 Ft
<b>ÉPÍTÉSI MUNKÁK</b>						
4.	Vízvezető rendszer, szikkasztók kialakítása, drain cső, kulé kavics, geotextil	5	db	182 500 Ft	912 500 Ft	1 158 875 Ft
5.	Nyomvonal földaléptítményének kialakítása N 586 m2 felületen, középvezeték 113 folyóméter hosszan, töltőföld, tömörítéssel	344	m3	13 500 Ft	4 644 000 Ft	5 897 880 Ft
6.	Zúzottkő réteg terítése, tömörítése a pálya nyomvonalán, pihenőin, összeköttetésein és becsatlakozásain, andezit v. bazalt Z 0/22, tömörített 30 cm vtg.	175	m3	28 900 Ft	5 057 500 Ft	6 423 025 Ft
7.	Pálya nyomvonala, pihenői, összeköttetései, becsatlakozásai aszfaltburkolatának kialakítása, kézi bedolgozással, AC8 hengerelt aszfalt, 8 cm vtg.	326	m2	26 150 Ft	8 524 900 Ft	10 826 623 Ft
8.	Zúzottkő nemes padka készítése, Z 0/20, tömörített 10 cm vtg.	86	m2	7 250 Ft	623 500 Ft	791 845 Ft
9.	Pihenők bekötéseinek kialakítása, tömörített zúzottkő 20 cm vtg.	16	m2	7 750 Ft	124 000 Ft	157 480 Ft
10.	Pályajelölések felfestése, aszfalfestés	15	m2	22 500 Ft	337 500 Ft	428 625 Ft
<b>BERENDEZÉSI TÁRGYAK MUNKÁI</b>						
11.	Nagyméretű információs tábla kihelyezése, rögzítése, betonalap. Szabályok, előírások, fontos információk, "tippek-trükkök". Házirend. Szövegezés, grafikai tervezés, gyártás.	1	db	465 000 Ft	465 000 Ft	590 550 Ft
12.	Szaletli "KiÜl(!)ő" telepítése, 2 db okospaddal, asztallal, fedéssel, betonalap	1	db	2 070 000 Ft	2 070 000 Ft	2 628 900 Ft
13.	5 állásos kerékpártároló telepítése, betonalap	2	db	210 000 Ft	420 000 Ft	533 400 Ft
14.	Hulladékgyűjtő edények telepítése, betonalap	2	db	136 900 Ft	273 800 Ft	347 726 Ft
15.	Kerékpár szerelő állvány, szerviz oszlop telepítése, betonalap	1	db	635 750 Ft	635 750 Ft	807 403 Ft
16.	Kandeláber öntvény tartó oszlopok telepítése, lámpával, beton alapozással. Napeletről működő park világítás kialakítása, elektromos hálózati bekötés nélkül	4	db	423 000 Ft	1 692 000 Ft	2 148 840 Ft
<b>ZÖLDFELÜLET KIALAKÍTÁSÁNAK MUNKÁI</b>						
17.	Pálya közvetlen környezetének tereprendezeése, parkosítása, építési hulladék elszállítása. Termőtalanj 8 cm vtg., füvesítés	778	m2	2 150 Ft	1 672 700 Ft	2 124 329 Ft
<b>ELŐKÉSZÍTÉS MUNKÁI</b>						
18.	Kiviteli terv készítése, projekt előkészítése	1	kt.	900 000 Ft	900 000 Ft	1 143 000 Ft
<b>ÖSSZESEN</b>					<b>31 707 350 Ft</b>	<b>40 268 335 Ft</b>